UBND QUẬN BÌNH THẠNH
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ
NGUYỄN VĂN BÉ
Số:      /TB-NVB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thạnh, ngày 06 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO
----------
  Căn cứ nội quy nhà trường năm học 2022 – 2023 của Hiệu trưởng trường trung học cơ sở Nguyễn Văn Bé,
Nhằm đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm, giữ gìn vệ sinh trường lớp, Trường THCS Nguyễn Văn Bé thông báo nhắc nhở cụ thể như sau:
1. Học sinh không đem đồ ăn, thức uống có màu lên đơn vị lớp.
2. Mỗi tiết học phải đủ 45 phút nên ngoài giờ Sinh hoạt lớp hay Sinh hoạt NGLL, giáo viên không tổ chức liên hoan cho học sinh trong giờ học bộ môn. Trường hợp liên hoan lớp, khen thưởng, sinh nhật thì mỗi lớp có bánh kem chúc mừng là hết và phải dọn dẹp vệ sinh sạch sẽ.
3. Tuân thủ thực hiện các biện pháp phòng chống dịch COVID-19 khi đến trường, rửa tay sạch sẽ, giữ vệ sinh chung, tuân thủ việc đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm./.

Nơi nhận:
- Các đoàn thể;
- GVCN các lớp;
- Lưu VT

	PHỤ TRÁCH ĐIỀU HÀNH TRƯỜNG

Phạm Thị Thuỷ